
Referat „Senioren“ 

Name Bärbel Reismann  

Email Baerbel.Reismann@vbe-bw.de  

Telefon 07721 – 28 53 6  

Stellv. Kreisvorsitzender  

Name Uli Griesser  

Email uli.griesser@vbe-bw.de    

Telefon 07426 – 44 41  

Geschäftsführerin 

Name Ulrike Denzel  

Email Ulrike.Denzel@vbe-bw.de 

Telefon 0771 – 15 88 79 2  

Kreisvorsitzende 

Name Marianne Markwardt  

Email Marianne.Markwardt@vbe-bw.de 

Telefon  

Beirat 

Name Stefan Zeilfelder   

Email stefan.zeilfelder@vbe-bw.de 

Telefon 07721— 99 55 53 

Referat „Pensionäre“ 

Name Brigitte Veit  

Email brigitte.veit@gmx.de  

Telefon 07706 - 12 59 

Referat „Junger VBE“ 

Name Sarah Siebrecht  

Email sjercher@gmail.com 

Telefon 0176 - 40 77 38 32 

Beirätin 

Name Viktoria Graf  

Email v_graf_1986@yahoo.de  

Telefon 0176 -  42 01 34 56 

Referat „Junger VBE“ 

Name Meike Schmale  

Email meikeschmale@gmx.net  

Telefon  
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